令和4年1月25日

東北各県空手道連盟

理事長・事務局長　殿

（公財）全日本空手道連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 東北地区協議会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 議長　桜井　藤雄

(公印省略)

令和３年度公認段位審査会、並びに地区組手・形審判員

　　　　 更新講習における更新者の課題レポートの提出について

　　　　　　謹啓　厳寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。　標記について，昨今の新型コロナ感染拡大の状況に鑑み，下記にように内容を一部変更して

　　　　　　日頃は、当地区協議会の諸事業遂行におきまして、格別のご指導を賜って実施することになりましたので貴県連盟所属の資格更新対象者に連絡して周知徹底をお願い

いたします。

謹言

記

　　　　　１．期   日 　　　令和４年３月５日（土）・６日(日)の２日間

　　　　　２．場　所　　　　　名取市民体育館（武道場）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒宮城県名取市増田字柳田250

　　　　　　　　　 　　　TEL022－384－3161

　　　　　　　　３．主　催 　　　公益財団法人　全日本空手道連盟

　　　　　４．主　管 　　　公益財団法人　全日本空手道連盟　東北地区協議会

　　　　　５．内　容 　　　（1）公認四・五段位審査会

　　　　　 　　　（2）公認全国・地区組手審判員更新講習会

　　　（3）地区組手審判員新規及びﾗﾝｸ付け審査会

　　　（4）公認地区形審判員新規審査会

　　　（5）公認地区形審判員更新講習会

６.内容変更　　　全国・地区組手，地区形審判員資格更新者はレポート提出で参加実績とする。

　　 （詳細については，別紙を参照）

７．事務局 　　　〒986-0043　宮城県石巻市鹿妻北１－２－３

　　　　　　 　　　〒981-0501　宮城県東松島市赤井字七反谷地27（勤務先：石巻西高校）

　　　東北地区協議会：書記長代行　菅原源一郎

　　　携帯090-9423-5598

令和３年度全国・地区組手・形審判員資格更新者の

 課題レポートの提出について

1.資格更新　：（公財）全空連公認全国・地区組手，地区形審判員資格更新者は課題

   レポート提出で参加実績とする。

2.課題内容　　　：①全国・地区組手審判員資格更新者

「組手審判員として試合で審判をする際に，主審・副審・監査それぞれの立場で

 心がけている事を，まとめて600字以上800字以内で述べよ」

  ②地区形審判員資格更新者

「形競技における点数方式導入にあたって，特に重要とする課題を１つ選び，

その問題と，改善方策に関し，考えを600以上800字以内で述べよ」

3.提出期日　：令和４年２月２６日（土）必着

　 各県事務局で一括してとりまとめ，申込先（事務局）まで送付して下さい。

4.そ の 他 　：課題レポートの様式は問いません。